INTERNAS DESTINADAS À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, 

GARANTINDO AMPLA DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS, 

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E FORTALECIMENTO DA 

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL PERANTE A SOCIEDADE. Empresa 

Vencedora: Wesley Vieira da Cruz, CNPJ/MF: 50.316.095/0001-25. 

Perfazendo o valor global: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil 

Reais). Fernando Cabral de Arruda, Presidente. Em 25 de fevereiro 

de 2026.